

OFERTA nr. 20**Garaj pentru 4 auto. Ventilarea****Valoarea de deviz 16 821 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BE1,BE2				
1	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm-250*200mm	m2	17,800	241,519 129,322	4 299,033 2 301,935
2	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal- ORG 400*200 Vents	buc	4,000	229,078 51,519	916,314 206,074
3	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - зонт из оц. 400*250	buc	2,000	198,359 83,061	396,718 166,121
		Total BE1,BE2 Inclusiv salariu				5 612,065 2 674,130
		2. ПЕ1				
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - MVM150s Vents 150*150	buc	2,000	191,285 26,285	382,570 52,570
5	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm-150*100	m2	1,200	292,175 180,841	350,610 217,009
		Total ПЕ1 Inclusiv salariu				733,180 269,579
		3. Изоляция				
6	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste	m2	19,000	95,138 47,839	1 807,616 908,935

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatatie peste 35 cm				
7	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	19,000	129,954 16,402	2 469,123 311,635
8	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2	19,000	27,544 25,444	523,334 483,434
		Total Изоляция Inclisiv salariu				4 800,073 1 704,004

		Total	lei	11 145
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 046
		Total	100,00 +	12 191
		Transportarea materialelor	10,00 %	649
		Total	100,00 +	12 840
		Cheltuieli de regie	6,00 %	771
		Total	100,00 +	13 611
		Beneficiu	3,00 %	407
		Total	100,00 +	14 018
		TVA	20,00 %	2 803
		Total deviz:		16 821
		Inclisiv salariu		4 648

SA "PROTECTIA"

Lucrări de construcție a sectoarelor Poliției de Frontieră SPF "Briceni"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

OFERTA nr. 20 **Garaj pentru 4 auto. Ventilarea**

Valoarea de deviz 16 821 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,940	52,57	49,416
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	17,290	52,57	908,935
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	54,996	52,57	2 891,139
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,124	52,57	795,069
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	52,57	3,154
		Total manopera				4 648

Materiale:

1.	2010102900900	Grila ventilatie MVM150S 150*150	buc	2,000	165,00	330,000
2.	2010102903495	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,082	12,50	26,025
3.	2010102903498	Grund miniu G 355-6	kg	1,034	14,00	14,476
4.	2010102903830	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	19,342	40,00	773,680
5.	2010102904340	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	13,440	12,00	161,280
6.	2010102904418	Tabla neagra sau zincata	kg	134,843	16,00	2 157,488
7.	20101029087371	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	86,597	16,00	1 385,552
8.	2010237318750	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,735	12,00	8,820
9.	2020212928347	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,876	12,00	10,512
10.	2010102900900	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	26,027	11,00	286,297
11.	2010102903495	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,970	12,00	11,640
12.	2010102903498	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,102	13,00	14,326
13.	2010102903830	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,779	13,00	10,127
14.	2010102904340	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,175	13,00	15,275
15.	2010102904418	Rama cu jaluzele reglabile ORG 400*250	buc	4,000	155,00	620,000
16.	20101029087371	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	7,182	14,00	100,548
17.	2010237318750	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	294,920	0,80	235,936
18.	2020212928347	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	124,600	0,80	99,680
19.	2010102900900	Saiba grower M 6	buc	12,600	0,30	3,780
20.	2010102903495	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	133,000	0,30	39,900
21.	2010102903498	Saiba plata pentru metal M 6	buc	294,920	0,30	88,476
22.	2010102903830	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,154	0,80	0,123
23.	2010102904340	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	307,520	0,30	92,256
		Total materiale de construcții				6 486

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,426	8,00	11,408
		Total utilaje de construcții				11

Total	lei	11 145
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	1 046
Total	100,00 +	12 191
Transportarea materialelor	10,00 %	649
Total	100,00 +	12 840
Cheltuieli de regie	6,00 %	771
Total	100,00 +	13 611
Beneficiu	3,00 %	407
Total	100,00 +	14 018
TVA	20,00 %	2 803

Total deviz:

16 821

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. BE1,BE2				
1	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm-250*200mm	m2			241,519 129,322
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	52,57	129,322
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,50	0,126
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	14,00	0,636
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,80	0,006
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,00	14,998
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,30	4,848
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	13,00	0,525
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	16,00	72,720
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,30	4,848
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,80	12,928
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	8,00	0,560
2	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal- ORG 400*200 Vents	buc			229,078 51,519
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	52,57	51,519
	28274115765700	Rama cu jaluzele reglabile ORG 400*250	buc	1,0000	155,00	155,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,80	22,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,160
3	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm - зонт из оц. 400*250	buc			198,359 83,061
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,5800	52,57	83,061
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,4170	12,00	5,256
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,3500	12,00	4,410
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	12,50	11,813
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1000	14,00	1,470
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,890
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	13,00	2,730
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,4000	12,00	80,640
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,0000	0,30	1,890
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,0000	0,80	5,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	8,00	0,160
		2. ПЕ1				
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - MVM150s Vents 150*150	buc			191,285 26,285
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,57	24,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,57	1,577
	22811236306200	Grila ventilatie MVM150S 150*150	buc	1,0000	165,00	165,000
5	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm-150*100	m2			292,175 180,841
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	52,57	180,841
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,700
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	12,50	0,125
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	14,00	0,175

1	2	3	4	5	6	7
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,80	0,007
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	11,00	16,106
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	13,00	0,390
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	16,00	75,947
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,30	1,818
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,80	4,848
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	8,00	0,400
		3. Изоляция				
6	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatatie peste 35 cm	m2			95,138 47,839
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	52,57	47,839
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	40,00	40,720
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	14,00	5,292
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,00	0,754
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,00	0,533
7	IzI09A1	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2			129,954 16,402
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3120	52,57	16,402
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	7,0970	16,00	113,552
8	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2			27,544 25,444
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4840	52,57	25,444
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	7,0000	0,30	2,100